РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР))

г, Краснодар <17> февраля2017г,

Рассмотрев вопросы повестки дня заседания, Совет СРОА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:

По 1 вопросу повестки дня кО приеме новых членов в СРОА (СПС ЮР> и
выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства):
1.1. Принять ООО (ПРОМХИММОНТАЖ) (ИНН 2З\|224649) в члены СРОА
(СПС ЮР) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 73 видам работ,
окаЗывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Р eul eHue прuняmо еduноzласно,
1.2. Принять ООО <ТрейдМаш> (ИНН 2308203З35) в члены СРОА (СПС ЮР> и
выдать свидетельство о допуске к заявленным 66 видам работ, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Р еu,tен ue прuняmо е d uH о zл а с н о.

1.3. Принять ООО <КапСтрой) (ИНН 2З09|51496) в члены СРОА (СПС ЮР> и
выдать свидетельство о допуске к заявленным 108 видам работ, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитIIJIьного строительства.
Р есuенuе прuняmо е duноzласно.
1.4. Принять ООО (ГЭС)) (ИНН 2З61,0\4521) в члены СРОА (СПС ЮР) и выдать
свидетельство о допуске к заявленным 146 видам работ, окzlзывающим влияние на
безопасность объектов капитального строительства.
Р ett te нuе прuняmо е duH о zлас но.
1.5. Принять ООО <ЮгСпецСтрой> (ИНН 23|2206040) в члены СРОА (СПС ЮР)
и выдать свидетельство о допуске к заявленным 212 видам работ, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Р е u,le н uе прuняmо е d uн о zл а с н о.

1,6. Принять ООО кИК-СпецСтрой> (ИНН 232О245620) в члены СРОА (СПС ЮР)
и выдать свидетельство о допуске к заявленным 208 видам работ, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитаJ,Iьного строительства.
Р еъttенuе прuняmо е duн о zласно.
1.7. Принять ООО <Фаворит М) (ИНН 2308186З20) в члены СРОА (СПС ЮР> и
выдать свидетельство о допуске к заявленным 248 видам работ, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Р еъuенuе прuняmо еduноzласно.
1.8, Принять ООО (ТСЮ) (ИНН 2З08215450) в члены СРОА (СПС ЮР) и выдать
свидетельство о допуске к заявленным 51 видам работ, оказывающим влияние на
безопасность объектов капитального строительства.
Р еъuенuе прuняmо еduноzласно.

По 2 вопросу повестки дня <О выдаче Свидетельств о допуске к работам,
которьlе оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства):
2.1, Внести в Реестр членов СРОА (СПС ЮР) сведения о ООО <Терминал) (ИНН
2З08121733) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 14 видам работ,
окаЗывающим влияние на безопасность объектов капиталIIьного строительства"
Р eu,te нuе прuняmо е d uн о zл а с н о.

2.2. BHecTtt в РееСтр ч-lенов сроА (СПС ЮР) сведения о ооО СК <Дльтаир>
(инН 2з34022092) и выДать свидетельство о допуске к заявленным 46 видам работ,
оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства
Р euleHue прuняmо еduноzласно.

по 3 вопросу повестки дня (о замене ранее выданных Свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, по заявлениям членов срод (СПС IOP>: Внести
измененИя в свидетельствО о допуске ооО кЮг-Эксперт> (ИНн 2з|5lЗ6224) и
выдать свидетельство о допуске к заявленным 60 видам работ, оказывающим
влияние на безопасность объектов капит{IJIьного строительства.
Р eule Hue прuняmо е duH оzласно.

ПО 4 вопросУ повестItИ днЯ кО приеме новых членов добровольно
прекративших членство в сро соЮЗЕ (МАС РемТехНадзор) в целях перехода в
сроА (СПС ЮР)) по N,IecTy регистрации таких юридических лиц и выдаче им
свидетельств о доп},ске к работам, ко,торые оказывают влияние на безопасность
объектов капита-Iьного строительства)) :

4.1.Принять в ч-lены сроА кСПс IOP) ооо <СтройКомплексЮг>> (инн
2315135936).:оброво;lьно прекратившее членство в сро союзЕ (МдС
РемТехНаДЗОР)) в це-lях перехода в СРоА (СПС IOP) по месту региOтрации такого
юридического -l]lца. в соответствии с частью б статьи з.з Фз J\ъ191-Фз от
29.|2.2004Г. ((О ВВе_]еНИИ в действие Градостроительного кодекса Российской
Федерации>. CBtl:eTe.lbcTBo о допуске к работай, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, булет выдано в день
вступления в с]1_1\ решения Совета сроА кСПС ЮР) после уплаты взноса в
компенсационныI"1 фонд Ассоциации в соотВетствии с поданным заяtsлением.
Р еu.t енuе прLtн яlll о е О ttH о zл асн о.
4"2.Принять в ч,lены сроА (СПс ЮР) ооо <Мера> (инн 237з001226),
добровольно прекратившее членство в СРО союзЕ кМАС РемТехНадзор)

"
ц.п"*

перехода в СРоА ((СПС ЮР) по месту регистрации такого юридического лица, в
cooTBeTcTBIIII с частью б статьи 3.з ФЗ лъ191-ФЗ от 29.\2.2о04г. <О введении в
Действие ГрадостроИТелЬного кодекса Российской Федерации)). Свидетельство о
допуске к работам, Itоторые оказывают влияние на безопасность объектов
капита-]ьного строительства, булет выдано в день вступления в силу решенияСОВеТа СРОА (СПС ЮР) После уплаты взноса в компенсацrопrriй фондАссоциации в соответствии с поданным заявлением.
Р еtценuе прuняmо еduноzласно.

Секретарь Совета
Крrочкова Н.А.

,,l I
r\
(/]

:i'
lJ*,..Р
t_ _ . / .\

-..-....'.. ! 7л' г=*-а ; ;,t-- \ -]i
=1_+-.*-.ч Y Е

lf.z
i -,,J ал

"-l ,: э
Ё1 ] Фйl л +

Il_]
1 l (i\
\14 i:allUl -l .
l -l z

t ', 1 a
l _l 9
l?l *
l/